
 

 

 

 
 

Администрация  

Ковернинского муниципального  округа 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
О внесении изменений в постановление администрации Ковернинского 

муниципального округа от 30.04.2021 №474  «Об утверждении правил работы 

нестационарных торговых объектов на территории Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области». 
 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация 

Ковернинского муниципального округа постановляет:                  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ковернинского 

муниципального округа от 30.04.2021 №474  «Об утверждении правил работы нестационарных 

торговых объектов на территории Ковернинского муниципального округа Нижегородской 

области» (далее по тексту – Постановление): 

 

1.1. Дополнить приложение №2 к Постановлению «Схема размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Ковернинского муниципального округа» пунктами следующего 

содержания: 
п/п Тип 

нестацио

нарного 

торговог

о 

объекта 

Специализац

ия 

Местоположение Вид 

собствен

ности 

земельно

го 

участка 

Размер 

площади 

каждого места 

размещения 

нестационарн

ого торгового 

объекта, кв.м  

Информац

ия об 

использова

нии 

объектов 

субъектам

и малого и 

среднего 

предприни

мательств

а (СМСП) 

Срок 

размеще

ния 

Количество 

мест 

размещения 

нестационар

ных 

торговых 

объектов 

172 палатки, 

лоток, 

автолавка 

непродовольст

венные и 

продовольстве

нные товары 

д. Новопокровское, 

д.27. 

неразгра-

ниченные 

земли 

9 СМСП До мая  

2025 года 

1 

 

1.2. В связи с произошедшими кадровыми изменениями внести изменения в   приложение 5 

к Постановлению «Состав комиссии в сфере потребительского рынка и услуг Ковернинского 

муниципального округа» : 

1.2.1. Вывести из состава межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и 

услуг  Ковернинского  муниципального округа: 

- секретаря комиссии – Голубеву Наталью Петровну - главный специалист отдела экономики 

администрации Ковернинского муниципального округа; 

 - члена комиссии – Глухову Ирину Валерьевну – начальник Управления сельского хозяйства 

администрации Ковернинского муниципального округа. 



2 

 

 

1.2.2. Ввести в состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и 

услуг  Ковернинского  муниципального округа: 

- секретаря комиссии – Жунину Марию Валерьевну – главный специалист отдела экономики 

администрации Ковернинского муниципального округа; 

- члена комиссии – Храмова Юрия Николаевича - начальник Управления сельского 

хозяйства администрации Ковернинского муниципального округа. 

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел экономики администрации 

Ковернинского муниципального округа (Банкетову М.А.) 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                                  О.П. Шмелев



 

 

 

 


